
お客様各位 

 

2025 年 12 月 24 日 

 

発売元：株式会社鈴正 株式会社ハピネット・メディアマーケティング 

販売元：株式会社ハピネット・メディアマーケティング 

 

『キル・ビル VOL. 2 』Blu-ray に関するお詫びとお知らせ 

 

平素は格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。 

この度、2025 年 12 月 24 日に発売致しました『キル・ビル VOL. 2』Blu-ray のジャケットの

表４において誤植があることが判明致しました。 

本商品をお買い上げのお客様へお詫び申し上げますと共に、良品との交換対応をさせていただ

きます。 

交換の手続きにつきましては、ご面倒をお掛けして大変申し訳ございませんが、下記の担当者

にメールにてご申請をいただけますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

【対象商品】 

■商品名：『キル・ビル VOL. ２』Blu-ray               

■商品番号：HPXR-3118／4907953240094 

■発売日：2025 年 12 月 24 日 

■対象：ジャケット表４ 

 

【誤植内容】 

表４の作品のイントロダクションの最後の表記 

第１弾！⇒第２弾！ 

 

【対応方法】 

交換対応をご希望のお客様は、下記へメールにてお名前とメールアドレスをご記入の上、お申

込みください。担当者から詳細をメールにてご返信させていただきます。 

本件に関するお問い合わせにつきましては、下記のメールアドレスにお問い合わせください。

担当者から詳細をメールにてご返信させていただきます。 

 

【担当】 

担当：株式会社エモーションプラス 『キル・ビル VOL. ２』BD 交換窓口 

メールアドレス：support@emotion-plus.jp 

 

 



 

【期間など】 

営業時間：平日 10:00～17:00（土日祝日除く） 

対応期間：2025 年 12 月 24 日（水）～2026 年 6 月 30 日（火）申請分まで 

＊良品は 2026 年 1 月 20 日（火）より順次発送予定でございます。 

 

ご購入いただいた皆さまには多大なるご迷惑とご面倒をお掛けしましたこと、重ねてお詫び申

し上げます。今後は更なる品質管理体制を強化し、より一層ご満足いただける製品を作るべく

努力していく所存です。 

今後とも変わらぬご愛顧のほど、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 


